
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
03.11.2009                № 89 

 
 
 

О признании утратившим силу Решения 
Городской Думы от 27.11.2008 №724 «Об 
утверждении порядка формирования 
нормативов расходов бюджета города 
Таганрога на очередной финансовый год, 
в части минимальной бюджетной 
обеспеченности» 
 
 
 

В соответствии со статьей 69 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Уставом муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума 

 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Признать утратившим силу Решение Городской Думы от 27.11.2008 №724 «Об 
утверждении порядка формирования  нормативов расходов бюджета города 
Таганрога на очередной финансовый год, в части минимальной бюджетной 
обеспеченности». 

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2010 года, но не ранее дня его 
официального опубликования. 

3. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное 
опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города 
Таганрога Федянина Н.Д. 

 
 

Мэр города Таганрога         Н.Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога         Ю.Стефанов 


